Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Valencia
Circuito Cheste
Fecha 07/03/2023
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 40
Mejor tiempo del evento 01:37.763
Media del dia 01:48.904
Pilotos en grupo C 9
Mejor tiempo grupo C 01:50.889
Tiempo medio grupo C 01:57.745
Pilotos en grupo B 15
Mejor tiempo grupo B 01:45.207
Tiempo medio grupo B 01:49.957
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 01:37.763
Tiempo medio grupo A 01:42.944




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bo644 A 01:37.763 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:11.140 | 00:00.000 | 00:05.180 | 27
Maik64 A 01:38.361 [ 00:00.598 | 00:00.598 | 00:10.542 | 00:00.598 | 00:04.582 | 46
Kontantijn87 A 01:38.704 [ 00:00.342 | 00:00.940 | 00:10.200| 00:00.940 | 00:04.240 | 62
Zonta84 A 01:39.679 [ 00:00.975] 00:01.915] 00:09.225 | 00:01.915| 00:03.265| 34
Roger411 A 01:40.330 [ 00:00.651 | 00:02.567 | 00:08.573 | 00:02.567 | 00:02.613 | 34
Valentin442 A 01:41.100 [ 00:00.769 | 00:03.337| 00:07.803 | 00:03.337 | 00:01.843 19
Bjoern38 A 01:41.200 [ 00:00.099 | 00:03.436| 00:07.704 | 00:03.436| 00:01.744| 30
Jpll A 01:43.894 [ 00:02.694 | 00:06.130| 00:05.010 | 00:06.130 | 00:00.949| 33
Jim6 A 01:44.265 [ 00:00.371 | 00:06.502 | 00:04.638 | 00:06.502 | 00:01.321 38
Luca22 A 01:44.819 [ 00:00.553 | 00:07.055| 00:04.085| 00:07.055| 00:01.874| 25
Axel58 A 01:44.961 [ 00:00.142 | 00:07.197 | 00:03.943 | 00:07.197| 00:02.016| 21
Ed14 B 01:45.207 [ 00:00.246 | 00:07.444 | 00:03.696 | 00:00.000 | 00:04.749| 35
Alexander225 A 01:45.565 [ 00:00.357 | 00:07.801 | 00:03.339| 00:07.801 | 00:02.620 16
Leon23 A 01:45.814 [ 00:00.248 | 00:08.050 | 00:03.090 | 00:08.050 | 00:02.869| 31
Martinl76 A 01:46.048 [ 00:00.234 | 00:08.285| 00:02.855| 00:08.285| 00:03.104 | 48
Scottl B 01:46.253 [ 00:00.204 | 00:08.489 | 00:02.651 | 00:01.045| 00:03.704 | 61
Henriquel9 A 01:46.703 [ 00:00.449 | 00:08.939 | 00:02.201 | 00:08.939 | 00:03.758 | 31
Ricardo18 B 01:47.420 [ 00:00.717 | 00:09.657 | 00:01.483 | 00:02.213 | 00:02.536| 29
Rik40 A 01:47.894 [ 00:00.473 | 00:10.130| 00:01.010| 00:10.130 | 00:04.949 13
Wimco8 B 01:48.580 [ 00:00.686 | 00:10.817 | 00:00.323 | 00:03.373 | 00:01.376| 35
Richard15 B 01:48.848 [ 00:00.268 | 00:11.085| 00:00.055| 00:03.641 | 00:01.108 | 38
Fritz212 B 01:49.126 [ 00:00.277 | 00:11.363 | 00:00.222 | 00:03.919 | 00:00.830 13
Aad63 B 01:49.412  00:00.285 | 00:11.648 | 00:00.507 | 00:04.204 | 00:00.545| 28
Jan-dirk34 B 01:49.513 [ 00:00.101 | 00:11.749 | 00:00.608 | 00:04.305| 00:00.444| 31
Pasquinel37 B 01:50.555 [ 00:01.041 | 00:12.791 | 00:01.650| 00:05.347 | 00:00.597| 34
Christoph797 C 01:50.889 [ 00:00.334 | 00:13.126 | 00:01.985| 00:00.000 | 00:06.855| 48
Jordy46 B 01:51.105 [ 00:00.215| 00:13.342 | 00:02.201 | 00:05.898 | 00:01.148 19
Charel538 B 01:51.109 [ 00:00.004 | 00:13.346 | 00:02.205| 00:05.902| 00:01.152| 21
Omarl6 C 01:51.290 [ 00:00.181 | 00:13.527 | 00:02.386 | 00:00.400 | 00:06.454| 22
Rainer74 C 01:51.632 | 00:00.342 | 00:13.869 | 00:02.728 | 00:00.743 | 00:06.112| 27
Thomas78 B 01:52.036 [ 00:00.403 | 00:14.272] 00:03.131 | 00:06.828 | 00:02.078 | 21
Glenn25 B 01:52.174 | 00:00.138 | 00:14.411] 00:03.270 | 00:06.967 | 00:02.217| 26
Klaas17 B 01:52.792 [ 00:00.618 | 00:15.029 | 00:03.888 | 00:07.585| 00:02.835| 39
Frank42 B 01:55.221  00:02.428 | 00:17.458 | 00:06.317 | 00:10.014 | 00:05.264 | 26
Rob268 C 01:56.743 | 00:01.521 | 00:18.979 | 00:07.838 | 00:05.853 | 00:01.002 16
Erik10 C 01:57.395 [ 00:00.652 | 00:19.632| 00:08.491 | 00:06.505 | 00:00.349 | 27
Xaland3 C 01:57.624 [ 00:00.228 | 00:19.860 | 00:08.719 | 00:06.734 | 00:00.121 37
Pieter20 C 02:00.196 [ 00:02.572 | 00:22.432| 00:11.291 | 00:09.306 | 00:02.450 16
Heidi41 C 02:02.260 [ 00:02.064 | 00:24.496 | 00:13.355] 00:11.370 | 00:04.514| 25
Han39 C 02:11.679 ( 00:09.418 | 00:33.915| 00:22.774| 00:20.789 | 00:13.933 1
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